サン・インターネット 退会申請書

私は、以下の通り退会を希望致します。

記入日  平成   年   月   日

登録名                    印

住所
〒

電話番号  （     ）   ―

ユーザーID           ＠sun-inet.or.jp

退会理由（差し支えなければご記入下さい。）

□ 転居のため
  □ サービスに不満
  □ 利用しなくなった
  □ 他社へ変更  （                        ）
  □ その他

以上の項目をご記入の上、サン･インターネットへご郵送下さい。
 印鑑の無いもの、ご記入漏れ、記入内容が弊社での登録内容と違う場合は、受理出来ません

のでご注意下さい。尚、「E-mail」「お電話」「FAX」での受付は一切行っておりません。

郵送先
〒444-0851 愛知県岡崎市久後崎町字鳩部屋 1-1 サンハウジング第一ビル 2F
       サン・インターネット株式会社 管理事務局  宛

※ 「退会申請書」は、年額会員は契約満了日の２ヶ月前まで、月額会員は１ヶ月前までに

郵送にてお送り下さい。 （ｻﾝ･ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ接続ｻｰﾋﾞｽ規約 第１６条）

※ 契約満了日をもって退会日とさせて頂きます。

※ 退会受理後、退会日に関しましてはメール又は書面にてご連絡致します。
※ 弊社の規約により、年一括銀行振込（或いは振替）の決済を行っている場合、途中解約

でも返金はございませんので、予めご了承下さい。

長い間ご利用いただきお礼申し上げます。今後ともサービス向上に努めますので、又の機

会がございましたら宜しくお願い申し上げます。